Prefeitura Municipal de Alto Feliz

Rua Eugênio Kuhn, 300 – Fone: (51) 3445 1002 – ALTO FELIZ - RS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 003/2012

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

MAURÍCIO KUNRATH, Prefeito Municipal de Alto Feliz, por meio da Secretaria Geral da

Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de Concurso Público
018/2011, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DO RECURSO:  por ter sido julgado improcedente o recurso impetrado,

em nada altera o resultado anteriormente divulgado, conforme Parecer da Banca Examinadora, o
qual se encontra disponível na Prefeitura Municipal.

1.1. Os candidatos interessados poderão interpor recurso de reconsideração, quanto ao
resultado ora divulgado, poderão fazê-lo nos dias 10, 13 e 14/02/2012, em conformidade com o
disposto no Capítulo VIII, do Edital de Concurso nº 018/2011, junto à Prefeitura, em horário de
expediente.

 2. CONVOCA PARA PROVA PRÁTICA: os candidatos ao cargo de Operário, desde
que aprovados na prova escrita e classificados conforme o item 6.3, Capítulo VI do Edital de
Concurso nº 018/2011, ficam convocados a realizar a Prova Prática, no dia 15/02/2012 (quarta-
feira) às 17h, no Pavilhão de Máquinas, no município de Alto Feliz/RS.

2.2. O relatório de candidatos convocados para a Prova Prática consta no Anexo deste
Edital. Todos os candidatos deverão apresentar-se com trinta minutos de antecedência, em trajes
apropriados para o teste, portando cédula de identidade, documento de inscrição.

2.3. O Ato Público de Identificação da Prova Prática será realizado no dia 23/02/2012, às
10h, na Prefeitura Municipal. A presença do candidato ao ato público não é obrigatória.

2.4. O Anexo está disponível no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, bem
como, em caráter meramente informativo, na internet, pelos sites www.objetivas.com.br e
www.altofeliz.rs.gov.br.

Município de Alto Feliz/RS, 09 de fevereiro de 2012.

MAURÍCIO KUNRATH,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.
Em: 09/02/2012

Marcelo Sauthier,
Sec. Geral da Adminsitração

ANEXO – RELATÓRIO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA PROVA PRÁTICA. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.altofeliz.rs.gov.br/
http://www.objetivas.com/docs/2012_003_anexo_rel_convoca_pp_alto_feliz.pdf